
入札公告の一部訂正について 
 

令和６年３月２９日付けで公告した「６年度西紋別支署【紋別地区】保全整備造林第１号」 の
入札公告について、下記のとおり修正します。  

令和６年４月１０日  
分任支出負担行為担当官  
網走西部森林管理署西紋別支署長 荒川 和也 

 
記 

 
【入札公告】 
 
訂正箇所 

仕様書等３ コンテナ苗植付プルーフリスト（４ページ） 
 
上渚滑担当区 1016 ろ林小班の苗木運搬距離 
  

【誤】   26 k m 
 

【正】 250ｋｍ 

 



1／1
コンテナ苗植付プルーフリスト

６年度西紋別支署【紋別地区】保全整備造林第２号

箇所数 2 面積合計 9.41 3.44 本数合計 6,300

面積 植栽本数 苗木小運搬 通勤距離

担当区 林班 小班 枝番 林種細分
更新方法
の区分

事業量
（ha）

実行面積
（ha）

植生の種類 植栽樹種
植付総本数

（本）
haあたり
本数（本）

苗木運搬
距離（km）

条件
距離
（km）

苗木規格 石礫比
林地
傾斜

自動車
（km）

徒歩
（km）

徒歩
難易

植条
数

列間
（m）

苗間
（m）

紋別 1216 ろ 複層林 新植 6.54 2.05
チシマザサ (チシマザ
サ、スズタケが70%以上)

クリーンラーチ(コンテ
ナ苗) 1号

3,000 1,463 31 50cm以下 35%以下 26°～ 33 0.1 易 1 3.50 1.36

上渚滑 1016 ろ 複層林 新植 2.87 1.39
チシマザサ (チシマザ
サ、スズタケが70%以上)

トドマツ(コンテナ苗) 1
号

3,300 2,374 26 50cm以下 35%以下 26°～ 15 0.1 易 1 3.50 1.08

【誤】

瀧口聡(TAKIGUCHISatoru)
四角形



1／19
コンテナ苗植付プルーフリスト

６年度西紋別支署【紋別地区】保全整備造林第２号

箇所数 2 面積合計 9.41 3.44 本数合計 6,300

面積 植栽本数 苗木小運搬 通勤距離

担当区 林班 小班 枝番 林種細分
更新方法
の区分

事業量
（ha）

実行面積
（ha）

植生の種類 植栽樹種
植付総本数

（本）
haあたり
本数（本）

苗木運搬
距離（km）

条件
距離
（km）

苗木規格 石礫比
林地
傾斜

自動車
（km）

徒歩
（km）

徒歩
難易

植条
数

列間
（m）

苗間
（m）

紋別 1216 ろ 複層林 新植 6.54 2.05
チシマザサ (チシマザ
サ、スズタケが70%以上)

クリーンラーチ(コンテ
ナ苗) 1号

3,000 1,463 31 50cm以下 35%以下 26°～ 33 0.1 易 1 3.50 1.36

上渚滑 1016 ろ 複層林 新植 2.87 1.39
チシマザサ (チシマザ
サ、スズタケが70%以上)

トドマツ(コンテナ苗) 1
号

3,300 2,374 250 50cm以下 35%以下 26°～ 15 0.1 易 1 3.50 1.08

【正】

瀧口聡(TAKIGUCHISatoru)
四角形


